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Wędka Robinson Diaflex Speeder Pike
Spin 2,70m 8-35g

Cena 837 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 1DF-SP-I27

Producent Robinson

Opis produktu
Seria wędzisk Diaflex Speeder dedykowana jest najbardziej wymagającym spinningistom. Czarne blanki z delikatnymi złotymi
wstawkami wykonane są w najnowszych trendach designu. Dbałość o szczegóły i jakość wykończenia widać tutaj na
pierwszym miejscu. Zbudowane są z najwyższej jakości mat węglowych o współczynniku sztywności do 85 mln PSI, dzięki
czemu są niezwykle szybkie i bardzo czułe. Dolnik jest dodatkowo wzmocniony oplotem z włókna typu „woven carbon K1”.
Wędziska uzbrojone są w przelotki Fuji zgodnie z najnowszą ideą japońskich inżynierów K-Concept. Zapobiega to plątaniu się
żyłki czy plecionki na ramkach przelotek oraz znacząco wydłuża rzut. Blanki są bardzo lekkie i smukłe, a zastosowany
ergonomiczny uchwyt kołowrotka Fuji SK2 pozwala na duży komfort trzymania z bezpośrednim dostępem do blanku.
Specjalnie dobrane długości rękojeści i rozmieszczenie przelotek idealnie wyważają i balansują wędziska. Nawet całodzienne
łowienie nie męczy ręki. Te rewelacyjne spinningi wyróżniają się dużym zapasem mocy oraz bezpiecznym i kontrolowanym
holem wielkich drapieżników, co zostało potwierdzone podczas licznych testów na polskich i europejskich łowiskach.

Cztery świetne wędziska do łowienia szczupaków, które charakteryzuje czuła szczytówka połączona z mocnym dolnikiem.
Wędki 2,38m oraz 2,70m posiadają bardzo dynamiczne i szybkie blanki o progresywnym ugięciu. Model 2,44m oraz 2,59m
zostały wykonane tak, żeby nie traciły na dynamice swoich poprzedników, a zyskały jeszcze głębsze i bardziej progresywne
ugięcie. Dzięki temu te wędziska obsłużą nam wiele szczupakowych przynęt. Rewelacyjnie pracują z lekko uzbrojoną gumą i
nie boją się 30 gramowych główek. Krótsze modele przeznaczone są głównie do łowienia z łodzi. Nie boją się szybkiego i
agresywnego podbijania przynęty, co czyni je świetnymi kijami szczupakowo - sandaczowymi. Natomiast dwa dłuższe, to
prawdziwe perły na brzegowe spacery zarówno jeziorowe jak i rzeczne. Dwucyfrowy szczupak nie zrobi na nich wrażenia!
Natomiast dzięki delikatnej, bardzo szybkiej szczytówce to w pewnym sensie wędziska uniwersalne. Łowienie w nurcie na
średnie gumy, obrotówki czy woblery, to ich główne zadanie. Z dobrym skutkiem mogą być także stosowane jako boleniowy
killer grubego kalibru.
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